
平素は格別のお引き立て賜り誠にありがとうございます。

さて、

のため

臨時休業させていただくことになりました。

お近くのローソンＡＴＭをご利用いただきますようお願い申し上げます。

皆様には、大変ご不便をお掛けすることになりますが

何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

ＡＴＭ管理銀行 ローソン銀行

＜お近くのＡＴＭ＞

2025年4月

ＡＴＭサービス臨時休業のお知らせ

設備点検

4月16日(水)～復旧目処立ち次第

 ローソン 日本赤十字社医療センター店共同出張所(ローソンＡＴＭ）は 

当店

②

ローソン

ATM

①

ゆうちょ

銀行 様
①渋谷広尾四郵便局

住所:東京都渋谷区広尾4-1-21

②ナチュラルローソン港日赤通り店

住所：東京都港区西麻布4-22-11


